
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676705

Prodej pozemku , zahrada, Růžová (okres Děčín)

Prodej zahrady v Růžové, ul. Růžová
ČÍSLO ZAKÁZKY: 810368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Růžová (okres Děčín)

Prodej zahrady v Růžové, ul. Růžová

Pozemek k bydlení, vedený jako zahrada na moc pěkném místě v
obci Růžová, jeho plocha je 2091m2. Pozemek je téměř v rovině a
částečně svažitý. Stránky obce: https://www.obec-ruzova.cz/.
Pozemek má přístupovou cestu a nedaleko pozemku jsou přípojky
elektřiny, vody i kanalizace. Pozemek se nachází v žádané lokalitě
obce, ve které probíhá výstavba rodinných domů. Veškeré
podrobnosti u makléře nebo na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 951 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2091

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda na hranici
Není

Odpad Městská kanalizace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676705

Prodej pozemku , zahrada, Růžová (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pičmanová Soňa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


